



הפנינה החדשה: רגיעה אמיתית בכרמל

מתחם הספא והסוויטות החדש שנפתח באחרונה בעיר חיפה מציע חווית אירוח מפנקת, אינטימית ושונה ממה שאנו רגילים אליו. השילוב של מבנים טמפלרים עתיקים עם פינוקים מודרניים מעולם לא היה מזמין כל כך

שתי הסוויטות משלימות את חווית האירוח שמציע פנינה בכרמל. סוויטת "פנטזיה" עוצבה בסגנון ויקטוריאני, תוך שימוש בצבעי שחור ולבן ואמבט פרי סטנד צר-פתי על במה במרכז החדר. סוויטת "אופוריה" עוצבה בסגנון אקלקטי, תוך שימוש בעץ ובמתכת היוצרים את הניגודיות המתבקשת, וצבעי ניות מרגיעה של אפור ולבן.

שתי הסוויטות מותאמות לאירוח זוגי וללא ילדים. בכל אחת מהן מיטה נוחה במיוחד, מכונת קפה של Nespresso, כספת, טלוויזיית LCD עם HOT, וכן מוצרי אמבט של "סבון של פעם". האורחים נהנים מארוחת בוקר זוגית באחד מבתי הקפה שבמרכז הכרמל, הנמצא כשלוש דקות הליכה ברגל, בסמיכות למיטב האטרקציות שיש בעיר חיפה.

המקום לחופשה זוגית אינטימית שילוב זה שמציע פנינה בכרמל הוא שילוב ייחודי, המתאים לכל האורחים: למי שרוצה ללון במי-קום ללילה, להנות מטיפול בספא ומהביקור בעיר, ולמי שרוצה להגיע למספר שעות לטיפול בספא ושימוש במתקני החצר, ואף לנוח למספר שעות באחת הסוויטות. אם אתם מחפשים חופשה זוגית מפנקת ואינטימית, פנינה בכרמל היא המקום המתאים לכך.



סוי רקמות עמוק, עיסוי צדפות, עיסוי משולב, עיסוי שוודי, איור-וודה, עיסוי קרקפת, אבנים חמות, פילינג ועוד. הטיפולים מתבצעים כשמוסיקה שקטה תורמת לאווירה המרגיעה, בשילוב ריחות קטורת ושמנים ארומתרפיים.

תכננה את המקום מחדש, תוך שמירה על אופיו של המקום. במרכזו של המתחם נמצאת חצר שופעת ירק ובליבה עץ זית עתיק יומין ומזרקה. במרחבי החצר ישנו ג'קוזי הידרותרפי תחת כיפת השמיים, סאונה יבשה במבנה שצורתו חבית, פינות ישיבה, מיטות שיוף, וכן פינת שתיה עם עוגיות, ואפי-לו ספרים ומגזינים שאפשר לקרוא בזמן המנוחה.

בקומה הראשונה של המבנה ישנם שלושה חדרי טיפולים, המ-עוצבים בצבעים רכים ומאובזרים בחדרי אמבט ושירותים פרטיים. באחד משלושת החדרים, הנגיש לנכים, קיים ג'קוזי/אמבט לשימוש זוגי. מיטב המטפלים מהעיר ער-בדים במקום, ומציעים מגוון של טיפולים ליחיד או לזוג, כולל עי-

מרכז הכרמל בעיר חיפה היא אחת השכונות היפות בעיר. המבקרים בשכונה משופעת העצים נהנים גם ממראה הים התיכון שלמרגלות הכרמל, ומי שמגיע לבקר בהן נהנה ממגוון רחב של מסעדות, בתי קפה, מוזיאונים ואטרקציות תיירותיות נוספות. בתוך כל העושר הזה נפתח לפני חודשים ספורים מקום אירוח ופינוק ייחודי, העונה לשם "פנינה בכרמל".

המקום הוא מרכז ספא ואירוח, הכולל שלושה חדרי טיפולים ושתי סוויטות ללינה ולאירוח. איילת כהן, אשר פתחה את המקום, החזירה אותו למעשה לימיו הראשונים. המבנה בו נמצא פנינה בכרמל היה חלק ממתחם טמפלרי שנבנה לפני 150 שנה, אשר שימש בחלקו כחווה חקלאית ובחלקו כבית הארחה ומר-גוע לאורחי הכרמל. מאז אותם ימים רחוקים עבר המבנה גלגולים שונים, כאשר במרוצת השנים הוא היה גל-ריה ובית קפה כמו גם מרכז ספא. היא התאהבה במקום כאשר ראתה אותו לראשונה לפני 15 שנה, וכאשר חזרה לישראל אחרי שהות של 12 שנים בשוויץ, היא שכרה את המקום לטווח ארוך, שיפצה את המקום ופתחה אותו מחדש. השם פנינה בכרמל, אגב, הוא על שם אמה של איילת, פנינה.

טיפולים מקצועיים ואירוח מפנק האדריכלית יודפת שטיין-גלעד